°0гласие с миро»* *

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ
«СОВЕТСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР»

ПРИКАЗ
от 21 декабря 2015 г. № 583

О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПЛАТНЫХ МЕДИЦИНСКИХ УСЛУГ

В целях приведения в соответствие нормативно-правовую базу
учреждения с нормативными правовыми актами Российской Федерации и
автономного округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ввести в действие «Положение о порядке предоставления платных
медицинских услуг в Бюджетном учреждении Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры «Советская психоневрологическая больница».

2.Отменить действие «Положения о порядке предоставления платных
медицинских услуг в казенном учреждении Ханты-Мансийского автономного
округа-Югры «Советский психоневрологический диспансер», утвержденное
05.11.2014 года.

»

3.Отделу канцелярии разместить Положение на информационных стендах
головного учреждения, отделениях и филиалах гг.Урая, Югорска.

4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
5.Дата ввода в действие настоящего приказа «01» января 2016 года.

Главный врач Д.Ю.Ушаков

Исполнитель:
Начальник ПЭО
Н.Н.Волохова